na její zaplacení. Na smluvní pokutu je možné jednostranně ze strany objednatele započítat závazek
k úhradě ceny dle článku IV.

Smlouva Č. 94210012 Strana 2 z 5

článek IV.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu ve výši 415 000,- Kč
bez DPH (slovy: čtyřistapatnácttisíc korun českých). K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.
Dodavatel není oprávněn požadovat náhradu nákladů či výdajů, vyjma placení případných správních,
notářských poplatků.

2. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku bude uhrazena ve třech splátkách.